EXTRATO DO CONTRATO N°06/2021

Ref. Dispensa de Licitação n°13/2021 – Processo n°17/2021.

Contratantes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA

CHEIRO VERDE COMERCIO DE MATERIAIS RECICLÁVEIS LTDA – EPP

Objeto: Prestação de serviços por parte da CONTRATADA em favor da

CONTRATANTE, voltados à coleta, transporte e destinação final, de todo Resíduo do

Serviço de Saúde – RSS produzido no Município de Platina.

Valor: O valor será de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) por mês para uma quantidade

de 0 (zero) até 150 (cento e cinquenta) quilogramas, totalizando o Valor Global de R$

14.400,00 (quatorze mil quatrocentos reais).

Os quilogramas que excederem serão cobrados a parte no valor de R$ 5,00 (cinco reais)

por quilograma.

Vigência: 12 (doze) meses, de 11/02/2021 a 11/02/2022.

Platina, 11 de Fevereiro de 2021.

Wagner Roberto de Lima

Prefeito Municipal